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-單獨招生-

報名流程

重要日期及招生名額

相關入學問題 請洽入學服務中心 (02)8212-2111

網
路
登
錄
資
料

離開線上報名系統

登錄資料
注意事項確認

輸入身分證字號 填寫/登錄
資料

核對登錄資料
確認後送出

上傳各項
證明文件及
書面審查資料

離開線上報名系統

同
意

同
意

是

否

是

不同意 不同意

上傳繳費收據，並於
3日後登入系統確認完
成報名

 繳交報名費：
1.持繳費單至便利超商繳費
2.ATM轉帳
3.本校出納組繳費

招生名額
旅遊管理系 - 航空暨運輸服務管理組
旅遊管理系 - 休閒遊憩管理組

旅遊管理系 - 旅行業經營管理組
餐飲管理系 - 管理組
餐飲管理系 - 廚藝組

系科(組)、學程名稱

旅館管理系
應用外語系 - 英文組
應用外語系 - 日文組
視覺傳達設計系視覺設計組

視覺傳達設計系時尚工藝組

5
5

5
8

餐飲管理系 - 烘焙組 6
11

11

5
10
10
4

招生名額

國際貿易系
會議展覽管理學士學位學程
企業管理系
行銷與流通管理系

系科(組)、學程名稱

行動商務與多媒體應用系
電競產業經營學士學位學程
理財與稅務規劃系

4
1

7
10
4

4
3

財務金融系 5

電腦與通訊系 5
資訊工程系 3

日間部單獨招生

109.8.4~109.8.11(二)

109.8.17(一)

109.8.19(三)中午12:00止

109.8.20(四)

109.8.24(一)

網路報名及繳費時間

109.3.2~109.8.3(一) 預約登記

查詢成績

複查成績

放榜並寄發錄取通知

報到

四技進修部

行銷與流通管理系 (166) 上課時間
18:30 ~ 21:40

網路報名3月2日-8月14日

旅遊管理系 (50) 

餐飲管理系 (60)

旅館管理系 (60) 

視覺傳達設計系 (60) 

上課時間
13:10 ~ 21:40

企業管理系 (50)

二專流通組

餐飲管理系 (59)

旅館管理系 (60) 

二技進修部

餐飲管理系 (60)

企業管理系 (60)

單獨招生報名系統

109學年度

網路報名3月2日-7月9日

網路報名3月2日-7月16日


