-單獨招生-

109學年度是文科技大學

報名流程

離開線上報名系統

離開線上報名系統

不同意

不同意

Facebook

登録資料 注意事項確認

輸入身分證字號

填寫/登錄 資料

是

核對登録資料 確認後送出

是

上傳繳費收據,並於 3日後登入系統確認完 成報名

同意

繳交報名費:

1.持繳費單至便利超商繳費

同意

2.ATM轉帳

3.本校出納組繳費

上傳各項 證明文件及

重要日期及招生名額

5	日間部單獨招生		系科(組)、學程名稱	招生名額
	109.3.2~109.8.3(—)		旅遊管理系 - 航空暨運輸服務管理組	5
			旅遊管理系 - 休閒遊憩管理組	5
	109.8.4~109.8.11(二)	網路報名及繳費時間	旅遊管理系 - 旅行業經營管理組	5
			餐飲管理系 - 管理組	8
	109.8.17(—)	查詢成績	餐飲管理系 - 廚藝組	11
	109.8.19(三)中午12:00止	複查成績	餐飲管理系 - 烘焙組	6
			旅館管理系	11
	109.8.20(四)	放榜並寄發錄取通知	應用外語系 - 英文組	5
			應用外語系 - 日文組	10
	109.8.24(—)	報到	視覺傳達設計系視覺設計組	10
			相學傅達到計玄時出丁藝組	Λ

糸枓(組)、學桯 名構	招生名額	糸枓(組)、學桯名稱	招生名額
旅遊管理系 - 航空暨運輸服務管理組	5	國際貿易系	4
旅遊管理系 - 休閒遊憩管理組	5	會議展覽管理學士學位學程	1
旅遊管理系 - 旅行業經營管理組	5	企業管理系	7
餐飲管理系 - 管理組	8	行銷與流通管理系	10
餐飲管理系 - 廚藝組	11	行動商務與多媒體應用系	4
餐飲管理系 - 烘焙組	6	電競產業經營學士學位學程	4
旅館管理系	11	理財與稅務規劃系	3
應用外語系 - 英文組	5	財務金融系	5
應用外語系 - 日文組	10	電腦與通訊系	5
視覺傳達設計系視覺設計組	10	資訊工程系	3
祖譽俥逹設計系時尚丁蓺組	4		

四技進修部

網路報名3月2日-8月14日

二專流通組 網路報名3月2日-7月9日

行銷與流通管理系 (166)

上課時間 18:30 ~ 21:40

旅遊管理系 (50)

上課時間 13:10 ~ 21:40 餐飲管理系 (60)

旅館管理系 (60)

視覺傳達設計系 (60)

餐飲管理系 (59)

企業管理系 (50)

二技進修部

網路報名3月2日-7月16日

企業管理系 (60)

餐飲管理系 (60)

旅館管理系 (60)



相關入學問題 請洽入學服務中心 (02)8212-2111